






ДО







УПРАВА ЗА ЗАШТИТА НА 








КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО








Скопје





             Б А Р А Њ Е
Од__________________________________________________  со адреса  на 
                (име и презиме на физичкото или назив на правното лице)

________________________________________________  од  _________________________
                (на физичкото или правното лице)                                   (место на живеење или седиште)

за издавање потврда дека недвижноста - _____________________________________ на 




                                            (вид на недвижност)      
__________________________________  со површина од  _________м²,    на 
                              (адреса)
КП  _____________, КО_________________ во  _____________,  сопственост 
      (катастарска парцела)               (катастарска опшина)                    (место)
на _______________________________________________ со имотен лист 
              (име и презиме на физичкото или назив на правното лице)
бр._____________________ е  заштитена како културно наследство.
Прилог: Копија од Имотен/поседовен лист






         
    Подносител на барањето

     _________________________________
Контакт тел. на подносителот:  __________________
Скопје, ______________год.
